

עמ"י 18791/10/14 - מדינת ישראל נגד קאתם אלוקילי (עציר) - בעצמו

בית המשפט המחוזי בבאר שבע
עמ"י 18791-10-14 מדינת ישראל נ' אלוקילי(עציר)
13 אוקטובר 2014

בפני כב' השופטת יעל רז-לוי
העוררת
נגד
המשיב
מדינת ישראל
קאתם אלוקילי (עציר) - בעצמו

נוכחים:

נציג העוררת חיים דמרי

המשיב וב"כ עו"ד שמש

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

ערר על החלטת בית משפט השלום בה הורה על שחרורו של המשיב למעצר בית בפיקוחם של ערבים.

המשיב נחשד בשורה של עבירות, בין היתר התפרצויות, ביצוע גניבות, קשירת קשר עם אחרים לביצוע פשע ושווד מזוין. נציג העוררת ציין היום בפני כי המשיב נחשד כמי שמצוי בתוך חבורה המבצעת התפרצויות וכי הוא נמצא במעקב מסוים מזה תקופה ואף הבאתו לחקירה לא היתה קלה.

ב"כ המשיב טען כי בית משפט קמא צלל לעומקן של ראיות ובסופו של דבר סבר שאין מקום להארכה נוספת כאשר פעולות החקירה יארכו זמן רב ופעולות נוספות יכלו להיות מבוצעות עוד קודם לכן.

בדיון בפני עלו קשיים מסויימים ונראה כי החקירה מתפרסת על פני חשדות רבים ופעולות החקירה שנדרשות לביצוע, לפחות חלקן, עלולות לקחת פרק זמן ובכך יש קושי כאשר מדובר בהארכת מעצר שניה.

הוצגו בפני מסמכים המתייחסים לפעולות החקירה שנותרו לביצוע ואלו שכבר בוצעו ומסכימה אני עם הערות בית המשפט קמא שהתשובות ניתנו לא היו ברורות די צרכן וכן קיימות פעולות שהינן פעולות טכניות בלבד.

עם זאת, כפי שציין בית המשפט קמא באשר לעבירת השוד קיים חשד סביר ברמה גבוהה ומכאן לא ברור מדוע הורה בית המשפט על שחרורו של המשיב גם אם הפעולות שנדרשות הינן פעולות טכניות שהרי עילת המעצר אינה רק חשש לשיבוש, אלא אף מסוכנות, במיוחד כשמדובר במשיב בעל עבר פלילי, וכאשר מדובר בחשד לשוד שבוצע תוך שימוש באלימות. פעולות החקירה הנוגעות לעניין זה ממוקדות יותר ונראה כי ניתן יהיה להשלימן בפרק זמן לא ארוך מדי, אם כי לאור העובדה שאנו מצויים בערב שמחת תורה וסוף שבוע שבא לאחר מכן, הרי קצב החקירה אינו יכול להיות מקסימלי.

בהינתן כל האמור לעיל, הערר מתקבל ומעצרו של המשיב מוארך עד ליום 19.10.2014 בשעה 15:00 כאשר עד מועד זה תדאג היחידה החוקרת להביא את התיק לפרקליטות.

מובהר כי על היחידה החוקרת לעשות מאמץ להאיץ את החקירה ולבצע את מירב פעולות החקירה שניתן לבצע כך למשל פעולה ב' ו- ג' בדוח הפרקליטות שאין כל מניעה לבצען וכן פעולות ז', ח' הנוגעות לחשד בעבירת השוד. כאשר ביחס לחשדות האחרים, אין חובה לכרוך אלו באלו כאשר בשלב זה נראה כי פעולות החקירה הרבות הנובעות מענינים רבים אחרים, יכול ויארכו זמן רב מאד ולא בטוח שיש מקום שהמשיב ישהה במעצר וימתין לביצוען ויש מקום לבחון כל חשד באופן ספיציפי ואף היחידה החוקרת טוב תעשה שתמקד את החקירה.

ניתנה והודעה היום י"ט תשרי תשע"ה, 13/10/2014 במעמד הנוכחים.

יעל רז-לוי , שופטת